“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 14 de junio de 2024 al 31 de diciembre de 2026. 

DICE: 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $1,837,190.00 (Un millón ochocientos treinta y siete mil ciento noventa pesos, 00/100 M.N.) 

más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) y la cantidad máxima de $4,852,900.00 (Cuatro millones ochocientos 
cincuenta y dos mil novecientos pesos, 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

Importes mínimos y máximos a pagar en cada ejercicio fiscal, de acuerdo a lo siguiente: 

Partida 

Presupuestal 2024 2025 
                 Total 

Monto 
Mínimo 

32302   
$330,694.20

[...]

$3,966,926.31 

$4,852,900.00 

… 

Para quedar como sigue:  

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $1,941,160.00 (Un millón novecientos cuarenta y un mil ciento sesenta pesos, 00/100 M.N.) 
más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) y la cantidad máxima de $4,852,900.00 (Cuatro millones ochocientos 
cincuenta y dos mil novecientos pesos, 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

Importes mínimos y máximos a pagar en cada ejercicio fiscal, de acuerdo a lo siguiente: 

Partida 

Presupuestal 2024 

2025 2026 

Total 

Monto 
Mínimo 

32302  
$354,389.48